第６号様式
年　　月　　日
一般社団法人江東区観光協会
理事長　秋　山　利　裕　殿

所在地
事業者名
代表者名
電話番号

江東区観光土産品開発事業費助成金実績報告書

令和　年　月　日　観協第　　　号により、交付決定を受けた標記の事業を完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　助成対象事業名

２　交付決定額

３　実施事業の内容	　	別紙１「事業報告書」のとおり

４　資金及び必要経費決算内容	別紙２「収支決算書」のとおり

５　添付書類
　・納品書、領収書の写し
　・完成品写真等
　・商標等申請書及び商標等を取得したことを証明するものの写し
　・広告宣伝ポスター・チラシの成果物